[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2018 № 1000
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района
от 12.12.2017 № 1397

Руководствуясь ст.26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 12.12.2017 № 1397 "Об антитеррористической комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района" следующие изменения:

1.1. Изложить приложение «Состав антитеррористической комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района» в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Гаврилов-Ямского муниципального района Забаева А.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района

В.И.Серебряков
Приложение к постановлению                                                  Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 28.08.2018 № 1000
СОСТАВ
антитеррористической комиссии
Гаврилов-Ямского муниципального района
	Серебряков Владимир Иванович
	- Глава муниципального района,  председатель комиссии

	Комаров Алексей Александрович
	- начальник ОМВД России по Гаврилов-Ямскому району, заместитель председателя комиссии

	Забаев Андрей Александрович
	- первый заместитель Главы Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Дьячков Анатолий Юрьевич
	- ведущий специалист отдела по мобилизационной подготовке, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	Члены антитеррористической комиссии:

	Балакин Николай Юрьевич
	- заместитель начальника Ростовского филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск Национальной гвардии России по Ярославской области» (по согласованию)

	Зинзиков Александр Павлович
	- глава Шопшинского сельского поселения

	Кузьмин Михаил Сергеевич
	- глава Заячье-Холмского сельского поселения

	Лапин Сергей

Игоревич
	- заместитель начальника МУ «Многофункциональный центр управления Гаврилов-Ямского муниципального района»

	Ларионова Анна Алексеевна
	- начальник штаба ОМВД России по Гаврилов-Ямскому району (по согласованию)

	Полин Ярослав Валерьевич
	- сотрудник УФСБ России по Ярославской области в гор. Ростове (по согласованию)

	Рамазанов Анвер Мужаидович
	- глава Митинского сельского поселения

	Романюк Андрей Юрьевич
	- начальник Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

	Селиванов Александр Владимирович
	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Гаврилов-Ямскому району  (по согласованию)

	Таганов Владимир Николаевич
	- заместитель Главы Гаврилов-Ямского муниципального района

	Тощигин Александр Николаевич
	- глава городского поселения Гаврилов-Ям

	Цветков Андрей Юрьевич
	- начальник ОНД и ПБ по Ростовскому, Борисоглебскому, Гаврилов-Ямскому районам (по согласованию)

	Шелкошвеев Константин Геннадьевич
	- главный врач ГУЗ ЯО "Гаврилов-Ямская центральная районная больница" (по согласованию)

	Шемет Георгий Георгиевич
	- глава Великосельского сельского поселения